



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

KLM Pedersen Holding ApS

Torps Alle 15
6600 Vejen

CVR nr. 39513692

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. maj 2023

Dirigent

Kenneth Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLM Pedersen Holding ApS
Torps Alle 15
6600 Vejen

CVR-nr.: 39513692
Stiftelsesdato: 19. april 2018
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenneth Pedersen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 11.188. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-1.500	-2.128
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-1.500</u>	<u>-2.128</u>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	14.788	827.173
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.100</u>	<u>-3.301</u>
Ordinært resultat før skat	<u>11.188</u>	<u>821.744</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>11.188</u>	<u>821.744</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.788	227.173
Ekstraordinært udbytte	0	590.000
Overført resultat	<u>-3.600</u>	<u>4.571</u>
Disponeret i alt	<u>11.188</u>	<u>821.744</u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.124.222	2.109.434
Andre værdipapirer og kapitalandele	73.349	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.197.571	2.109.434
Anlægsaktiver i alt	2.197.571	2.109.434
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	50.000	50.000
Likvide beholdninger	186.414	263.363
Likvide beholdninger i alt	186.414	263.363
Omsætningsaktiver i alt	236.414	313.363
AKTIVER I ALT	2.433.985	2.422.797

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.074.222	2.059.434
Overført overskud eller underskud	294.219	297.819
Egenkapital i alt	2.418.441	2.407.253
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	15.544	15.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.544	15.544
Gældsforpligtelser i alt	15.544	15.544
PASSIVER I ALT	2.433.985	2.422.797

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	2.059.434	297.819	0	2.407.253
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	14.788	-3.600	0	11.188
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	2.074.222	294.219	0	2.418.441

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	1.832.261	293.248	0	2.175.509
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	227.173	-585.429	590.000	231.744
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	2.059.434	-292.181	590.000	2.407.253

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
